· Советская, 137         с 01. 04.2015 г.   по  30.06.2015 г.
·   Общая площадь дома                                                                       1246.7 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-0,13
	
	0,49
	-0,62

	2. 1.
	Содержание
	25619,73
	45442,50
	38392,61
	26145,83

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	2260,73
	4001,97
	41773,74
	2881,57

	4. 3.
	Тех. обсл. т/счетчика
	2327,34
	4338,54
	3665,47
	3000,41

	5. 4.
	Итого:
	30207,67
	53783,01
	45439,70
	38550,98


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	10170,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	66916,71


                       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Смена ламп накаливания                                                                                      31  руб.

2. Установка урн                                                                                                         970  руб.
3. Электромонтажные работы по энергосбережению и о 

                         повышении энергетической эффективности  в местах общего
                  пользования                                                                                                           6241 руб.

4. Известковая окраска бордюров                                                                         143  руб.
5. Вывоз крупногабаритного мусора                                                            2785,71 руб.
ИТОГО:                                                                                                          10170,71 руб.          
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                         Сантехника:
   Канализация:
  Отопление:
  Электроснабжение:
Общестроительные работы
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

